

FOHOW XueQinFu Siueczinfu Feniks 120 kapsułek



Cena: 330,00 PLN

Opis słownikowy

Producent	FOHOW
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

Właściwości FOHOW XueQinFu 120 kapsułek FOHOW XUEQINFU 120 sztuk po 250 mg Kapsułki Siueczinfu Feniks - oczyszczacz naczyń krwionośnych Nattokinaza Nattokinaza Prace nad nowymi, aktywnymi i bezpiecznymi środkami naturalnymi odbywają się na podstawie obserwacji tradycji w żywieniu narodów, które cechuje długowieczność i doskonałe zdrowie. Zaobserwowano, że spożywanie dużej ilości soi i produktów na bazie soi ma wpływ na zdrowie Japończyków. Na szczególną uwagę zasługuje tradycyjny sojowy Natto – od 1000 lat spożywany przez Japończyków, który ma bardzo korzystny wpływ na zdrowie. Do produkcji Natto używa się pożytecznych bakterii Bacillus subtilis Var. Powstaje on w wyniku fermentacji gotowanych ziaren soi. Bakterie Bacillus subtilis Var syntetyzują enzym zwany nattokinazą, który posiada pożyteczne właściwości Natto. Kiedyś nattokinaza była wytwarzana z ekstraktu Natto, teraz do jej produkcji używa się niemodyfikowanych genetycznie bakterii Bacillus subtilis Var. Natto rosną na niemodyfikowanej genetycznie soi. Ekstrakt z pestek winogron w Kapsułkach Xueqingfu „Jagoda długowiecznych” - bo tak jest nazywana winorośl, jest jedną z najstarszych upraw cywilizacji. Ekstrakt z pestek winogron zawiera niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe i witaminy, oraz jest najbogatszym źródłem naturalnych bioflawonoidów (proantocyjanidyny i katechiny). Uwaga: należy zachować ostrożność przy jednoczesnym przepisaniu środków rozrzedzających krew (aspiryna i inne). Jedno opakowanie Siueczinfu Feniks zawiera: 120 kapsułek po 250 mg **Zalecane spożycie**

Zalecana porcja dzienna: przyjmować 2-3 kapsułki 1-2 razy dziennie podczas posiłków. Popić obficie wodą.

Zawartość składników w porcji dziennej	6 kapsułek
Wyciąg z nasion soi (Glycine Max)	1863 mg
Ekstrakt z pestek winogron (Vitis Vinifera)	789 mg

Ważne Porcję Xueqinfu Siueczinfu Fohow należy zwiększać stopniowo, w pierwszym tygodniu zaczynając od jednej kapsułki dziennie, w razie konieczności dawkę zwiększać o jedną kapsułkę tygodniowo. Sposób przechowywania Xueqinfu Fohow: flakon z kapsułkami przechowywać hermetycznie. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Nie stosować jako substytut zróżnicowanej diety. **Składniki** wyciąg z nasion soi Glycine Max, ekstrakt z pestek winogron Vitis Vinifera, żelatyna sojowa, barwniki: dwutlenek tytanu i tlenek żelaza. **Producent** Oryginalne preparaty Fohow Feniks - Tradycyjna Medycyna Chińska. Producent: FOHOW Health Products Co.,

Ltd., Chiny 245 Long xia road, Dou men district, Zhuhai, Guangdong province Importer: Fohow Polska Sp. z oo., ul. Kordiana 20, 04-451
Warszawa